
Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің және Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігінің кейбір 
бұйрықтарының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің м.а. 2023 жылғы 15 
қыркүйектегі № 8 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 
жылғы 19 қыркүйекте № 33424 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық  бастап қолданысқа енгізіледі.10.06.2024
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша Қазақстан Республика қосымшаға
Инвестициялар және даму министрінің және Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрлігінің кейбір бұйрықтарының  деп күші жойылды
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің Индустриялық 
даму комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2024 жылғы 10 маусымнан қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасы
Өнеркәсіп және құрылыс министрінің
міндетін атқарушы

А. Бейспеков

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Цифрлық даму, инновациялар және
      аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі



      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Энергетика министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Өнеркәсіп және құрылыс

министрінің міндетін атқарушы
2023 жылғы 15 қыркүйектегі

№ 8 Бұйрыққа
қосымша

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің және Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігінің күші жойылған 
кейбір бұйрықтарының тізбесі

      1. "Энергия үнемдеу және энергия тиімділігін арттыру саласындағы энергия 
аудиторы аттестатының нысанын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 қарашадағы № 1122  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12547 болып 
тіркелген).
      2. "Энергия аудиторларына кандидаттарды аттестаттауды жүргізу қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 
жылғы 30 қарашадағы № 1123  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 12587 болып тіркелген).
      3. "Энергия үнемдеу және энергия тиімділігін арттыру саласындағы энергия 
аудиторының аттестатын беру үшін қажетті рұқсат беру талаптары мен құжаттар 
тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің 2015 жылғы 30 қарашадағы № 1125  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12566 болып тіркелген).
      4. "Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 28 
желтоқсандағы № 922 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Инвестициялар 
және даму министрінің өзгерістер мен толықтырулар енгізілген кейбір бұйрықтарының
тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 5-тармағы
№ 16820 болып тіркелген).
      5. "Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және 
даму министрінің 2018 жылғы 29 қазандағы № 740 бұйрығының 1-тармағының 2) 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17756 тармақшасы
болып тіркелген).



      6. "Энергия аудиторларына кандидаттарды аттестаттауды жүргізу қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 
жылғы 30 қарашадағы № 1123 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің міндетін 
атқарушының 2020 жылғы 15 сәуірдегі № 203  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 20447 болып тіркелген).
      7. "Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрінің 2021 жылғы 23 маусымдағы № 322  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 23278 болып 
тіркелген).
      8. "Энергия аудиторларына кандидаттарды аттестаттауды жүргізу қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 
жылғы 30 қарашадағы № 1123 бұйрығына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2022 
жылғы 23 ақпандағы № 99  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 26939 болып тіркелген).
      9. "Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің кейбір 
бұйрықтарына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2022 жылғы 15 желтоқсандағы 
№ 718 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің өзгерістер мен толықтыру енгізілген кейбір бұйрықтарының тізбесінің 10-

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 31151 тармағы
болып тіркелген).
      10. "Энергия аудиторларына кандидаттарды аттестаттауды жүргізу қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 
жылғы 30 қарашадағы № 1123 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан 
Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2023 жылғы 8 
тамыздағы № 566  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 33263 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


